
UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wolsztyn 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Wolsztyna odwołuje się Panią Annę Prządkę ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Wolsztyn z dniem 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A72E782-D5AC-4922-980F-9AFA7BF8E139. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej kompetencji rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest 
głównym księgowym budżetu – na wniosek burmistrza. 

Zgodnie z art. 70 Kodeksu Pracy pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być 
w każdym czasie – niezwłocznie lub w określonym terminie – odwołany ze stanowiska przez 
organ, który go powołał. 

Burmistrz Wolsztyna wystąpił do Rady Miejskiej w Wolsztynie z wnioskiem o podjęcie uchwały 
w przedmiocie odwołania Skarbnika. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 
  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A72E782-D5AC-4922-980F-9AFA7BF8E139. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


